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個人型確定拠出年金（iDeCo
イ  デ  コ

）の 

「運営管理機関手数料 無料キャンペーン」を実施します！ 

京都銀行（頭取 土井 伸宏）は、個人型確定拠出年金（愛称：ｉＤｅＣｏ
イ デ コ

）「京銀・ニッセイ     

個人型コース」について、平成２９年５月１日（月）から平成３０年４月２７日（金）まで    

「運営管理機関手数料 無料キャンペーン」を実施しますのでお知らせいたします。 

当行では、昨年１２月に個人型確定拠出年金（愛称：ｉＤｅＣｏ
イ デ コ

）「京銀・ニッセイ個人型コース」

の取り扱いを開始いたしました。今回、当商品をより多くのお客様にご利用いただけるよう、  

ご加入者に負担いただく口座管理手数料のうち「運営管理機関手数料」を期間中無料とする  

キャンペーンを実施し、お客様の資産形成をサポートいたします。 

当行では、今後もお客様の幅広い資産運用ニーズにお応えできるよう、商品・サービスの拡充

に努めてまいります。 

記

キャンペーン概要 

キャンペーン期間 平成２９年５月１日（月）～平成３０年４月２７日（金） 

内  容 

ご加入中に負担いただく口座管理手数料（月４８０円）のうち、運営管理機関  

手数料（月３１３円）を無料とします。 

【口座管理手数料（月額）】 

 

 

 

 

 

 

 

※新たに加入される方については、国民年金基金連合会への手数料として、加入時に
別途２,７７７円が必要です。 

対象となるお客様 

①平成２９年５月１日時点で「京銀・ニッセイ個人型コース」に既に加入いただいている方 

②キャンペーン期間中に「京銀・ニッセイ個人型コース」に新たに加入いただける方 

 ※運営管理機関手数料が無料となるのは掛金を拠出される方（加入者）のみで、  
掛金を拠出せずに、個人別管理資産の運用のみを行っている方（運用指図者）  
および年金受給者の方は対象となりません。 

 
通 常 キャンペーン期間中 

加入者 運用指図者 加入者 運用指図者 

運営管理機関 ３１３円 ３１３円 無 料 ３１３円 

国民年金基金連合会 １０３円 ― １０３円 ― 

事務委託先金融機関  ６４円  ６４円  ６４円 ６４円 

合 計 ４８０円 ３７７円 １６７円 ３７７円 
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＜ご参考＞ 

 

●個人型確定拠出年金（愛称：ｉＤｅＣｏ
イ デ コ

）「京銀・ニッセイ個人型コース」について 

（運営管理機関：日本生命保険相互会社） 

１．取扱店 

全  店（ネットダイレクト支店、振込専用支店を除く） 

２．運用商品ラインナップ（１７商品） 

商品分類 商品名 

元
本
確
保
型 

預 金 
京銀銀行 確定拠出年金定期預金（１年） 

京銀銀行 確定拠出年金定期預金（５年） 

保 険 ニッセイ利率保証年金（１０年保証プラス／日々設定） 

投
資
信
託 

バランス型 

ＤＣニッセイ安定収益追求ファンド＜愛称：みらいのミカタ＞ 

ＤＣニッセイ／パトナム・グローバルバランス（債券重視型） 
＜愛称：ゆめ計画３０（確定拠出年金）＞ 

ＤＣニッセイ／パトナム・グローバルバランス（標準型） 
＜愛称：ゆめ計画５０（確定拠出年金）＞ 

ＤＣニッセイ／パトナム・グローバルバランス（株式重視型） 
＜愛称：ゆめ計画７０（確定拠出年金）＞ 

国内債券 ＤＣニッセイ日本債券インデックス 

外国債券 
インデックスファンド海外債券ヘッジなし（ＤＣ専用） 

ＤＣダイワ新興国債券インデックスファンド 

国内株式 

ＤＣダイワ日本株式インデックス 

ＤＣ・ダイワ・バリュー株・オープン＜愛称：ＤＣ底力＞ 

ニッセイ健康応援ファンド 

ＲＥＩＴ 野村Ｊ－ＲＥＩＴファンド（確定拠出年金向け） 

外国株式 

ＤＣニッセイ外国株式インデックス 

インデックスファンド海外新興国（エマージング）株式 

ＤＣニッセイ／パトナム・グローバル・コア株式 

※個人型確定拠出年金（ｉＤｅＣｏ
イ デ コ

） 

…加入者が自ら拠出した掛金をご自身で運用し、原則６０歳以降に運用結果に基づいて
給付を受けることができる制度。 

・日本国内に居住している６０歳未満のすべての方が基本的に加入できます。 

・拠出・運用・受給の各段階で税制優遇措置があります。 

・運用方法や受け取り方法をご自身で選択することができます。 

・受取額は運用の結果によって各個人で異なります。 

・離職・転職時に年金資産を持ち運ぶことができます。 

以   上 


